UBND XÃ VĨNH HÒA

VP. HĐND&UBND

Số: 12/LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hòa, ngày 13 tháng 03 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 12 năm 2023

(từ ngày 13/3 đến ngày 17/03/2023)

Thứ, ngày,

tháng

Buổi Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã

Đ/c Nguyễn Xuân Thiêm

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Hà Văn Kết

Phó Chủ tịch UBND xã

Ghi

chú

Thứ Hai

13//3/2023

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều  - Dự tổng kết công tác tuyển

quân 2023

- Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

14/3/2023

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Chỉ đạo giải quyết đơn thư

công dân

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

15/03/2023

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Dự Lễ đón nhận NTM tỉnh

Hải Dương; Chỉ đạo Đại hội

HND xã

-  Chỉ đạo Đại hội HND xã

Thứ Năm

16/03/2023

Sáng - Họp UBND huyện  - Làm việc tại cơ quan

Chiều  - Làm việc tại cơ quan - Chỉ đạo giải quyết đơn thư

công dân

Thứ Sáu

17/03/2023

Sáng - Tiếp  công dân - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Trên đây là lịch công tác tuần 12 của lãnh đạo UBND xã , Văn phòng HĐND&UBND

xã thông báo đến các bộ phận nắm được và chủ động trong công tác ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã;

- Văn phòng và trưởng các bộ phận;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VP.

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Nguyễn Trọng Phong

		2023-03-14T07:24:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA<vinhhoa.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-14T07:25:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA<vinhhoa.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!